12/03/2018 AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇOS Nº 1/2018 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://portal.imprensanacional.gov.br/web/guest/consulta?p_p_id=101&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_101_struts_action=%2Fasset_publisher%2Fview_content&_101_returnToFullPageU… 1/1

Publicado em: 23/02/2018 | Edição: 36 | Seção: 3 | Página: 267
Órgão: Prefeitura Municipal de Monte Alegre

AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇOS Nº 1/2018

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN torna público a quem interessar que estará
realizando no dia 12 de março de 2017, às 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, a Licitação - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018, Tipo
"Menor Preço Global" objetivando a contratação de empresa do ramo pertinente para execução das obras de Construção de um Centro de Velório no cemitério
Público do Município de Monte Alegre/RN. O Edital encontra-se disponível na Av. Juvenal Lamartine, 33, - Centro - Monte Alegre/RN, no horário das 08:00 às
14:00 horas, de segunda a sexta-feira. E-mail: licitação@montealegre.rn.gov.br.]

Raphael Tadeu Xavier de Abreu